АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от июня 2016 года 								 №  142
ст-ца Ильинская

Об отмене постановления администрации Ильинского сельского поселения от 09.02.2016 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»

В соответствии с внесением изменений некоторые нормативно правовые акты Российской Федерации, администрация Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Считать утратившим силу постановление администрации Ильинского сельского поселения от 09.02.2016 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Ильинского сельского поселения				Н.Н. Кулинич